
 2021年香港盾射箭比賽

2021年10月2日

小西灣運動場

比賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 15A 郭賢霽 M5532S 東青會 321 (1) 12 3 301 (7) 8 1 622 20 4

2 15D 姚偉鷹 M5808S 致勝會 2003 315 (2) 5 2 306 (5) 2 0 621 7 2

3 9A 居頌剛 M5471 金信會 305 (4) 8 3 307 (3) 7 2 612 15 5

4 15B 張心騫 M6357S 北區會 2004 300 (5) 3 2 312 (1) 11 6 612 14 8

5 14D 武磊 M6071 沙田會 311 (3) 12 6 299 (10) 6 5 610 18 11

6 6A 黃文浩 M7375S 港大會 296 (11) 9 5 306 (4) 5 0 602 14 5

7 13A 徐駿文 M2216 北區會 297 (7) 5 2 301 (6) 11 4 598 16 6

8 14B 葉天朗 M4705S 北區會 2002 290 (12) 3 0 308 (2) 9 2 598 12 2

9 12D 王焯然 M6113S 沙專會 297 (7) 5 2 300 (9) 8 1 597 13 3

10 12B 陳有恒 M7759 屯門會 297 (10) 3 1 294 (13) 7 3 591 10 4

11 3C 洪志樂 M7328S 港大會 285 (15) 4 1 300 (8) 9 5 585 13 6

12 2C 徐斌銓 M5635 金信會 297 (6) 6 2 285 (17) 5 1 582 11 3

13 2A 溫梓杰 M3842 羿曦會 289 (13) 5 2 288 (16) 3 3 577 8 5

14 14A 陸文華 M6463 星箭會 289 (14) 2 1 288 (15) 4 3 577 6 4

15 8C 陳佐丞 M3423S 中大會 297 (9) 4 1 276 (25) 5 2 573 9 3

16 12A 彭景賢 M0172E 警察會 269 (27) 8 4 295 (12) 8 2 564 16 6

17 7B 康保麟 M4414S 鳳溪會 281 (17) 2 2 281 (20) 5 1 562 7 3

18 7C 邱志輝 M6565 卓山會 284 (16) 4 0 278 (23) 3 1 562 7 1

19 14C 劉嘉昆 M4197S 胡兆熾會 264 (32) 4 0 297 (11) 5 3 561 9 3

20 13D 陳賢翀 M6614 羿曦會 277 (20) 2 0 282 (19) 7 1 559 9 1

21 10A 鄧顯立 M1971 北區會 264 (31) 5 0 292 (14) 4 1 556 9 1

22 10C 何國焜 M4582 獅子山會 272 (26) 4 2 283 (18) 6 0 555 10 2

23 13B 郭聖初 M4731 警察會 276 (23) 5 1 276 (24) 8 1 552 13 2

24 11B 陳結山 M5959 金信會 277 (21) 1 0 271 (27) 0 0 548 1 0

25 11A Tony Gin M1206E 九龍會 279 (18) 5 0 268 (28) 1 1 547 6 1

26 9C 蔡海平 M6991 致勝會 264 (30) 5 1 281 (21) 5 0 545 10 1

27 12C 羅官博 M6231S 北區會 2003 266 (29) 2 0 279 (22) 4 0 545 6 0

28 11D 徐嘉榮 M3925 博雅箭會 278 (19) 5 0 258 (29) 1 1 536 6 1

29 13C 李惠昌 M6308 金信會 274 (24) 0 0 254 (30) 3 2 528 3 2

30 5A 湯迦立 M6102S 東青會 2003 273 (25) 3 2 254 (31) 3 1 527 6 3

31 9D 梁傲喬 M6418S 博雅箭會 2003 276 (22) 6 1 241 (37) 2 0 517 8 1

32 10B 文金星 M6107S 沙專會 264 (33) 2 1 251 (32) 2 2 515 4 3

33 4A 鄔仕仁 M5791S 心誠會 2001 239 (41) 2 0 272 (26) 3 2 511 5 2

34 2B 袁永昌 M4278D 傷協會 261 (35) 2 1 244 (35) 1 0 505 3 1

35 8B 劉衛健 M5955 東區動力 269 (28) 4 2 235 (40) 3 1 504 7 3

36 8D 方金雄 M6877 箭藝社 247 (40) 1 0 246 (33) 3 1 493 4 1

37 6D 孔慶照 M3980 消防會 251 (36) 5 3 237 (38) 1 0 488 6 3

38 3B 黃浩華 M6043 傷協會 251 (37) 0 0 232 (42) 2 1 483 2 1

39 1B 周志源 M5264D 傷協會 247 (39) 3 1 235 (39) 3 2 482 6 3

40 7A 莫匡堯 M2291 中大會 235 (43) 2 1 244 (34) 2 2 479 4 3

41 10D 黃立浩 M0125E 九龍會 263 (34) 3 0 207 (45) 0 0 470 3 0

42 1A 石文龍 M4411 鳳溪會 250 (38) 2 0 216 (44) 1 0 466 3 0

43 5C 馮子龍 M6975 港島東會 237 (42) 2 0 229 (43) 0 0 466 2 0

44 9B 孫海清 M5639 九龍會 218 (45) 1 0 233 (41) 2 1 451 3 1

45 5D 鄧維新 M6671S 心誠會 2004 189 (50) 0 0 241 (36) 2 1 430 2 1

46 6B 梁自強 M3032 箭藝社 220 (44) 0 0 196 (46) 3 1 416 3 1

47 4C 徐健強 M5117E 柴灣會 200 (48) 0 0 175 (48) 2 0 375 2 0

48 4D 曾子飛 M1297 東青會 215 (46) 0 0 155 (50) 2 0 370 2 0

49 6C 郭振熙 M3062 青衣會 191 (49) 0 0 168 (49) 1 1 359 1 1

50 8A 陳民禮 M3904 獅子山會 157 (51) 0 0 185 (47) 2 0 342 2 0

51 7D 陳桂強 M2307E 九龍會 204 (47) 0 0 124 (52) 0 0 328 0 0

52 4B 鄧培生 M1131E 羿曦會 103 (52) 0 0 133 (51) 2 0 236 2 0

ABS 1C 潘浩志 M7363 港島會 0 (53) 0 0 0 (53) 0 0 0 0 0

ABS 3A 楊思浩 M6354 箭藝社 0 (53) 0 0 0 (53) 0 0 0 0 0

ABS 3D 林子權 M7475S 致勝會 2001 0 (53) 0 0 0 (53) 0 0 0 0 0

ABS 5B 劉的名 M4920E 金信會 0 (53) 0 0 0 (53) 0 0 0 0 0

ABS 11C 徐衛傑 M6099 羿曦會 0 (53) 0 0 0 (53) 0 0 0 0 0

ABS 15C 馬興健 M3298 港大會 0 (53) 0 0 0 (53) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 16A 潘煒晴 M5533S 東青會 292 (2) 4 2 293 (2) 5 3 585 9 5

2 19D 李曉柔 M6442S 真光會 2004 292 (3) 3 1 284 (3) 6 1 576 9 2

3 16B 王卓盈 M4355 博雅箭會 272 (4) 2 1 299 (1) 5 3 571 7 4

4 17A 潘綺彤 M7263 中大會 293 (1) 5 2 272 (4) 5 2 565 10 4

5 19B 林穎彤 M4012 心誠會 267 (5) 2 0 252 (7) 3 0 519 5 0

6 18D 鄭曉蔚 M4353 真光會 2006 258 (6) 2 1 246 (9) 3 0 504 5 1

7 17B 黎雅詩 M7012 致勝會 246 (7) 4 1 249 (8) 1 0 495 5 1

8 18A 何熙明 M6635S 博雅箭會 2003 222 (13) 0 0 268 (5) 2 0 490 2 0

9 18C 曾芷君 M6628 博雅箭會 244 (8) 2 1 244 (10) 2 2 488 4 3

10 16C 朱曼晴 M4438 真光會 231 (11) 2 0 252 (6) 3 1 483 5 1

11 17C 方少佩 M2892 博雅箭會 230 (12) 0 0 233 (11) 1 0 463 1 0

12 16D 蘇雪鈴 M2410 屯門會 232 (10) 3 2 222 (12) 0 0 454 3 2

13 18B 林紫晴 M7311 全能會 236 (9) 0 0 215 (13) 0 0 451 0 0

14 19A 韓憲茵 M3273 博雅箭會 207 (15) 1 0 209 (14) 2 0 416 3 0

15 19C 唐晞桐 M6500S 博雅箭會 2006 209 (14) 5 0 173 (16) 0 0 382 5 0

16 17D 吳宛澂 M6359S 港大會 143 (16) 0 0 195 (15) 3 1 338 3 1
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 2021年香港盾射箭比賽

2021年10月2日

小西灣運動場

比賽成績

靶號 1/32 (64強) 1/16 (32強) 1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

(1) 1A 郭賢霽 BYE

(64) 1B #N/A 1A
郭賢霽 7
文金星 5

(33) 2A 鄔仕仁 2 1B
(32) 2B 文金星 6 1

郭賢霽 4
康保麟 6

(17) 3A 康保麟 6 2
(48) 3B 曾子飛 0 2A

康保麟 7
彭景賢 3 賽事A

(49) 4A 郭振熙 ABS 2B
(16) 4B 彭景賢 BYE 1

康保麟 0
葉天朗 6

(9) 5A 王焯然 BYE 2

(56) 5B #N/A 3A
王焯然 5
陳結山 7

(41) 6A 黃立浩 0 3B
(24) 6B 陳結山 6 3

陳結山 2
葉天朗 6

(25) 7A Tony Gin 6 4
(40) 7B 莫匡堯 0 4A

Tony Gin 0
葉天朗 6

(57) 8A #N/A 4B
(8) 8B 葉天朗 BYE 1

葉天朗 4
張心騫 6

(5) 9A 武磊 BYE 2

(60) 9B #N/A 5A
武磊 6

徐嘉榮 2
(37) 10A 孔慶照 4 5B
(28) 10B 徐嘉榮 6 5

武磊 6
徐斌銓 2

(21) 11A 鄧顯立 7 6
(44) 11B 孫海清 1 6A

鄧顯立 2
徐斌銓 6

(53) 12A #N/A 6B
(12) 12B 徐斌銓 BYE 3

武磊 1
張心騫 7

(13) 13A 溫梓杰 6 4

(52) 13B 鄧培生 0 7A
溫梓杰 4 賽事B
陳賢翀 6

(45) 14A 鄧維新 4 7B
(20) 14B 陳賢翀 6 7

陳賢翀 1
張心騫 7

(29) 15A 李惠昌 6 8
(36) 15B 方金雄 4 8A

李惠昌 0
張心騫 6

(61) 16A #N/A 8B
(4) 16B 張心騫 BYE 1 3

葉天朗 6 張心騫 6
居頌剛 0 徐駿文 2

(3) 17A 居頌剛 BYE 2 4

(62) 17B #N/A 9A
居頌剛 6
湯迦立 0 冠 軍 - 張心騫

(35) 18A 劉衛健 0 9B 亞 軍 - 徐駿文
(30) 18B 湯迦立 6 9 季 軍 - 葉天朗

居頌剛 5* 第四名 - 居頌剛
陸文華 5

(19) 19A 劉嘉昆 6 10
(46) 19B 梁自強 0 10A

劉嘉昆 3
陸文華 7 賽事C

(51) 20A 陳桂強 0 10B
(14) 20B 陸文華 6 5

居頌剛 6
何國焜 0

(11) 21A 洪志樂 BYE 6

(54) 21B #N/A 11A
洪志樂 5
何國焜 7

(43) 1A 馮子龍 ABS 11B
(22) 1B 何國焜 BYE 11

何國焜 6
羅官博 2

(27) 2A 羅官博 6 12
(38) 2B 黃浩華 4 12A

羅官博 6
黃文浩 0

(59) 3A #N/A 12B
(6) 3B 黃文浩 BYE 3

居頌剛 4
徐駿文 6

(7) 4A 徐駿文 BYE 4

(58) 4B #N/A 13A
徐駿文 6
蔡海平 0

(39) 5A 周志源 2 13B
(26) 5B 蔡海平 6 13

徐駿文 6
郭聖初 5

(23) 6A 郭聖初 6 14
(42) 6B 石文龍 0 14A

郭聖初 6
陳有恒 4

(55) 7A #N/A 14B
(10) 7B 陳有恒 BYE 7

徐駿文 6
姚偉鷹 2

(15) 8A 陳佐丞 BYE 8

(50) 8B 陳民禮 ABS 15A
陳佐丞 6 賽事D
邱志輝 4

(47) 9A 徐健強 0 15B
(18) 9B 邱志輝 6 15

陳佐丞 0
姚偉鷹 6

(31) 10A 梁傲喬 6 16
(34) 10B 袁永昌 4 16A

梁傲喬 0
姚偉鷹 6

(63) 11A #N/A 16B
(2) 11B 姚偉鷹 BYE
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 2021年香港盾射箭比賽

2021年10月2日

小西灣運動場

比賽成績

(16) 1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

12A
(1) 潘煒晴 7

(16) 吳宛澂 1
12B

17A
潘煒晴 1
何熙明 7

17B

13A
(9) 曾芷君 2
(8) 何熙明 6

13B

17
何熙明 6
林紫晴 4

18

14A
(5) 林穎彤 0

(12) 蘇雪鈴 6
14B

18A
蘇雪鈴 3
林紫晴 7

18B

15A
(13) 林紫晴 6
(4) 潘綺彤 4

15B

17 19
林紫晴 0 何熙明 5
王卓盈 6 李曉柔 5*

18 20

冠 軍 - 李曉柔
亞 軍 - 何熙明

16A 季 軍 - 王卓盈
(3) 王卓盈 6 第四名 - 林紫晴

(14) 韓憲茵 0
16B

19A
王卓盈 6
鄭曉蔚 0

19B

17A
(11) 方少佩 1
(6) 鄭曉蔚 7

17B

19
王卓盈 2
李曉柔 6

20

18A
(7) 黎雅詩 6

(10) 朱曼晴 4
18B

20A
黎雅詩 2
李曉柔 6

20B

19A
(15) 唐晞桐 0
(2) 李曉柔 6

19B

女子反曲弓高級組



 2021年香港盾射箭比賽

2021年10月2日

小西灣運動場

比賽成績

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/32 1/16 1/8 1/4(總箭分數) 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 張心騫 M6357S 北區會 2004 612 BYE 6 7 7 6 6
2 徐駿文 M2216 北區會 598 BYE 6 6 6 6 2
3 葉天朗 M4705S 北區會 2002 598 BYE 6 6 6 4 6
4 居頌剛 M5471 金信會 612 BYE 6 5* 6 4 0
5 姚偉鷹 M5808S 致勝會 2003 621 BYE 6 6 2
5 武磊 M6071 沙田會 610 BYE 6 6 1
5 康保麟 M4414S 鳳溪會 562 6 7 6 0
5 何國焜 M4582 獅子山會 555 BYE 7 6 0
9 陸文華 M6463 星箭會 577 6 7 5
9 郭聖初 M4731 警察會 552 6 6 5
9 郭賢霽 M5532S 東青會 622 BYE 7 4
9 陳結山 M5959 金信會 548 6 7 2
9 徐斌銓 M5635 金信會 582 BYE 6 2
9 羅官博 M6231S 北區會 2003 545 6 6 2
9 陳賢翀 M6614 羿曦會 559 6 6 1
9 陳佐丞 M3423S 中大會 573 BYE 6 0

17 王焯然 M6113S 沙專會 597 BYE 5
17 洪志樂 M7328S 港大會 585 BYE 5
17 文金星 M6107S 沙專會 515 6 5
17 陳有恒 M7759 屯門會 591 BYE 4
17 溫梓杰 M3842 羿曦會 577 6 4
17 邱志輝 M6565 卓山會 562 6 4
17 彭景賢 M0172E 警察會 564 BYE 3
17 劉嘉昆 M4197S 胡兆熾會 561 6 3
17 徐嘉榮 M3925 博雅箭會 536 6 2
17 鄧顯立 M1971 北區會 556 7 2
17 黃文浩 M7375S 港大會 602 BYE 0
17 Tony Gin M1206E 九龍會 547 6 0
17 蔡海平 M6991 致勝會 545 6 0
17 李惠昌 M6308 金信會 528 6 0
17 湯迦立 M6102S 東青會 2003 527 6 0
17 梁傲喬 M6418S 博雅箭會 2003 517 6 0
33 袁永昌 M4278D 傷協會 505 4
33 方金雄 M6877 箭藝社 493 4
33 孔慶照 M3980 消防會 488 4
33 黃浩華 M6043 傷協會 483 4
33 鄧維新 M6671S 心誠會 2004 430 4
33 鄔仕仁 M5791S 心誠會 2001 511 2
33 周志源 M5264D 傷協會 482 2
33 孫海清 M5639 九龍會 451 1
33 劉衛健 M5955 東區動力 504 0
33 莫匡堯 M2291 中大會 479 0
33 黃立浩 M0125E 九龍會 470 0
33 石文龍 M4411 鳳溪會 466 0
33 梁自強 M3032 箭藝社 416 0
33 徐健強 M5117E 柴灣會 375 0
33 曾子飛 M1297 東青會 370 0
33 陳桂強 M2307E 九龍會 328 0
49 鄧培生 M1131E 羿曦會 236 0
49 馮子龍 M6975 港島東會 466 ABS
49 郭振熙 M3062 青衣會 359 ABS
49 陳民禮 M3904 獅子山會 342 ABS

ABS 潘浩志 M7363 港島會 
ABS 楊思浩 M6354 箭藝社 
ABS 林子權 M7475S 致勝會 2001 
ABS 劉的名 M4920E 金信會 
ABS 徐衛傑 M6099 羿曦會 
ABS 馬興健 M3298 港大會 
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 2021年香港盾射箭比賽

2021年10月2日

小西灣運動場

比賽成績

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/8 1/4(總箭分數) 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 李曉柔 M6442S 真光會 2004 576 6 6 6 5*
2 何熙明 M6635S 博雅箭會 2003 490 6 7 6 5
3 王卓盈 M4355 博雅箭會 571 6 6 2 6
4 林紫晴 M7311 全能會 451 6 7 4 0
5 蘇雪鈴 M2410 屯門會 454 6 3
5 黎雅詩 M7012 致勝會 495 6 2
5 潘煒晴 M5533S 東青會 585 7 1
5 鄭曉蔚 M4353 真光會 2006 504 7 0
9 潘綺彤 M7263 中大會 565 4
9 朱曼晴 M4438 真光會 483 4
9 曾芷君 M6628 博雅箭會 488 2
9 方少佩 M2892 博雅箭會 463 1
9 吳宛澂 M6359S 港大會 338 1
9 林穎彤 M4012 心誠會 519 0
9 韓憲茵 M3273 博雅箭會 416 0
9 唐晞桐 M6500S 博雅箭會 2006 382 0

女子反曲弓高級組


